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1. uni
1.1 dnquszaea

syuule?ida 3o Integrated Thesis & Research Management System (iThesis) Qﬂﬁ@uuﬁummﬂéf
nalnsunisdnnisinerdnusuasdeyaide weldiluededielunisdavininednusuazarsiinus ¥

[ v =

gnugauazaIniinuldntnAnwlunis (1) Favirsdiduaudiuuienansinivun (2) se35unis
IAVLEUNITIANINGITNUS (3) 5895UNTINAILATITNIANGITNUS INg1TNUSATUTIE wazIne1dnus
atvauysalludionnsduinwiievesuniseud®d uay (4) Tuiinwamsasuundesineinug doya
a a I3 = 1 a o d’jQJ [ I3 fa a 6 Y] ' I

nenfinug sulufmsmeunsnainuide venanildanansadanulndinerinusatuauysaluazdaly
gandadeyrvesanidunis@ne (Intellectual Repository) WiauiuimAIA13Uwuy Dublin core L
guneANUaraINAiuBayatunsasndeyaduide wavdn daduduiindindsdeyaineninug
ya3UsEina (Thai Digital Collection) lngnsensienisaaudnw Inermans IJvuasuinnssy e

weunsliknusennldeuasysevvudauls

(% £ ]
o = A

lonasatuidnyinTuioaduiesiuazdenic nsEUININOUAIg 9 messuulefida wagisnsidauees

szuulefidadmsuidmihiviesays Feazldnuludiuvesiunesiia (Web portal)

1.2 Ay

a

WesneATunIng dnusiusyaulsygonuaz syl e n Tuwnazaaitun1sAnwidainu

wANsingiu 917y IneinusluseauUSyaen U INeIdy Sundn Aufinus Tuvueiui

1nInedy TuszauuTgaentazUsge v wau n ldausenfeaduin Inerdnus fduieliaiu

Wlalunisldszuus wandulluiamadeatu aileaduillanwuedenlifnin Tverdnus wuned
aa & A a a o a a a o a

AU INUETE I 1INUSTUTEAUYS YRy non kagIneg1inusiuseauUSea Il ua n

1%

uonaniaisenansidnusiuszaulsya v unu o TulsazanunsAnenfinuuanaeiy o9y
v Inendeisendn ansiinus warunamInededenin msduniidase sauielininudlaly
msldszuualulufimmadontu Tudieatuildimuntendsisr msinus mnede msinusnionrs
funiidaselusesudsyanln uny v weluurensdiina1adenseuaunsialveglde1993ne 1 dwus

NOUNUFITANUE
lA59593ne71nuUs (Proposal) Iiaiuviangsasnie 1ases19ineridnusiazlan s warsinus

Inenidwusatusn (Draft version) 1¥A1Iu%8 59889 TgIdNUsUAZaISINUSATYTI
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Ineniwusavvanysal (Complete version) lipmmangsandy meridnususyasiwusatvayysal

yaeing: n1snvualialsidnusinisdariilasesanaz/vieatdusne Yuey tuuuiuleuigves

UMINGNS TR AUa s LA le

1.3 szuulefida

a a s a a

seuuleiida (iThesis) ABSLUUNAIMUANTOUNISIIEU NISUSMITIANISIATISNIINGITNUS Inendnus
atusn wavineinusatuauysal wiendndaludienarsdiusnuuasimihndadindnyiiussuule

TngaznIn

syuuledidatelndantindnwiinanudila Lagaszninienisanasnissanssy (plagiarism) Ma9ieela
wazllansla F95zUUY AT UAMINARIEARIUBINENTNUSHIULUTUATUATIINITANADNITTUNTTY
W9 “ONUINEANT” LALITADITILIUNANITATININLUIUATUBUTINAE Wnaa1dunsAnwivualnlyd

NuInnIT 1 TUsins

[ I~ 1

nsldeuutseanidu 2 drundn fe druveaiunesia (web portal) wazluswnsa iThesis Add-in &4

Julusunsuasu (extension) Mfansaguulusunsu Microsoft Word &3 2 duasyinauduiusiu

¥ A

Aaegay Wedeansuiludeyauuaningrdnusignimuaniuguuuy loun Yeriteineinug

a a va Y a

YTOAULNITUATAOU UNARYD ARty Ananssuusenie salutelssIRdeuinetinus 2wviins

Y

wAlvruuy Electronics form Aintiunesia a1ntuazyiin1ssUaniuuuienalsinednusiign

a519%ulpg iThesis add-in Tilideyansatuuwiunesiia Feazdinalnasisaeuliilomaseiuneudios

yihnstuiiningseuuiveliveyanusingluyn 9 druinnuaenaqesiu
yaekve): unumA i Iviesayalusruuagldnuludiuveaiunesiawinty

1Y

AMMTIUNTIIUnanvesseuUlefdaaunsaesuieladukauningail
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1.3.1 iuwasia (Web portal)

nsldanuiunesiaaiunsawdanistdaulamunguddeueendu 5 ngu laud Wndigauassuy
WM adinAne) 1WIntAiesayn 8191587MUSnw wazddntnAnw densldeulundaznay
Aldnurzuansiueenly luenaisatuilifilieussnanfidsnisldauiunesialudiuvesidmini

Y

RNGH Y

Fumnesita (Web portal) dwisunguifldsnudifudmihiiviosaus aunsoudsnsvhausendu 2 du
fun nsunddeyainerinusiimeunsldiingszuuadadygivesanidu (R) waznisdsdeya
enfinusludindsloyavessruugiudeyadaivienaistugudidnnseiind (Thai Digital Collection)
%38 Thai Digital Collection Achieved System (TDC-AS) lagnsen3513n15gau@n®) Ine1d1ans 33

LAZUINNTIY

1.3.2 iThesis Add-in

a A 1 a

syuulefidaddiuivinauuuluswnsy Microsoft Word  Iag@aafnmalushknsutasuivinaiuuy Microsoft
Word #58738n31 Add-in- @9lUswnsufiazdl 2 a5ty Ae

(%
a o

- it x86 dmsufnduuedosreuimessruuufiRnig 32-bit

- 1eidu x64 ﬁm%’uﬁwﬁi’jwul,ﬂ%aﬂamﬁaLmai‘iwwﬁﬂ’ﬁmﬁ 64-bit
Tunsfnia Add-in Fesfindanastulinssiuindesnoufinnesiildey uagdosdadsasuulusunsa
Microsoft Word 13839y 2010 4 uluilvheuuuszuuuisanisiuladivindy Tnsuuzdlildauuy

seUUUfuRn1Iulaad 10 Yuly

o .q'

iThesis Add-in Usznaumeiasesileddgysne q Ngelgldnuasiawnumaniveleuenansinginus

o

wartglunstuiinlndiiodaiudngszuu (save to cloud) nquilduiianunsaldeu iThesis Add-in

a U =2

19 lown JantnAnwn 81971567U5N8 WAzl MTNNUMARINeNaY

1.3.3 iThesis Office Add-in

[

uananlUsuATITIAKENTIvhILUY Microsoft Word wazanansafassldlanizuussuudfifinisiules
Failusunsuvundniinauissmaluladiiu niaiSeniudn Web Add-in @usan1idlnanldain
Microsoft Office Store 34iliai3anandodn Office Add-in g iThesis Office Add-in fanansaRndsuy
Microsoft Word fianunsadasslusunsuvunndndiidalinniflnanladain Microsoft Office Store ¥inls
annsalinuldfuussuuUfcRinisdu 9 wu Macos, iPadOS uardisfinssuu Microsoft Word Online ¢

1ng iThesis Office Add-in anansaaseguiaInginug asivaeugUnuy wasduiinlwdidigssuuled
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dald WuReaiu iThesis Add-in Mlgiuludagtu wildaansaldnumuwansiuduls 1Wewin3sns
aSamumaniianuaizuan1eiy aeiulunisidanulmisitenusiusnitdesnisidan Add-in suuuula
lng9zna38938nsldeu iThesis Office Add-in tannzlugdonsldnussuuleiidavesunumildn/

UNANWILINTY

1.4 dwya

Sualudiuddyduniveszuuledida wewinszuvaziinisdedwamdad ldauiineidesly
NIPUIUNTVININUNANTDTEUU blA 919158 UTNWIman 8191567MUTN81990 AeNIIUNITaY

WINTNNTUANFNY warddn/dn@ne lagaunsawususesnnle 4 Ussnnme

- Buad1feeliiisnsaneydd lnsidonuvesdiuaszinisiuudsiii ol ausoluds

wuurlesuniseusiAvessyuuleiida visaunsansiaaeunaraulilaniunis Login 19d
FEUUNAUNESTANIUUNIUINEIaSEINUSn

- waudingasildunni1sveasylld tneilaaiuvesdiuadsiinsuuvdsiiiaidounaluds

wuutlesunseuiAvessruulefida Tnsdwaudsrandentardadddianizenansdi
USnwiiauuazamynssunnsasulil eliaiunsaidfandoysidld avunsaluanld
Inendnusatiuidin guanismsanisdnasnssunssy IWdudeafuiueiasdivinumdn
vz llanansafinsaneyliaenansle

- Bwaudwman1sfiarsansyld tnslenuvesdwavzdunisuddbingvisaaiuguesnis

audiflenansinerlinug lneseuvasyinnisdedwatlinnunuimiineites

[ 1

- DAKIINISUBUANTNSITNUSEUU InastunsNtdsn/AInAnw1vinn1suauansnisigau

sguuliunid i dusiadnwiinevinnisnsiaasvnazudlalguideddn Adndnuwifn

Yeymlunsleau iThesis Add-in

1.5 TUSHASUFIMSUNIIANISIENI1D19D4

Tunsldaulusunsuleidadwsunisvinanineinusuiu Microsoft Word 3ndudasldlusunsy
o w v o Yy a oA oAy X = Y 9 v a o & S v

d1MTUN13INNTIEN1591989 LeangUiaunasisiuasiinnsdesiuldlvaunsafiniidenaslunvi
UTTUNYNTUYSOLONANTE198ald Tnelusunsudmiudnvisensensdananunsaldauiussuuledidala

o

ey 3 TUswnsy fewelud

1.5.1 EndNote
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EndNote Ldugensdasdmiudmihmenssrddindulumusuuvuiidiun Tasdagiurenduaiedlu
AUPWATBIUTEN Clarivate (Auduusm Thomson Reuters) lddmunsiiusiusiudayansenads
wioussanynsuiisatuidenvedineinudvosldon Wefndwudrazarunsaldeuldanuay
\A30siions Microsoft Word annsndnsdsldvaguiuy Author-year uazdnsdarinedsslon uenainil
FalgUuuunnsdnada (reference styles) Avainyanglildaru 1w APA, Vancouver, Footnote “1a< &
dlduanmnsadenliguuvunmssredslamuiimeanntunisfinw/aaz/avivdiivue vieausn
aiflvanifisidnlefiivledves Endnote toe salufsdsanunsnysuussguuuunsensdslsisne uns

Tdulusunsy Endnote Snlurzdosadnsaundnsetiieldnulidusuwuy Tnsdmunnudrazidunis

[
o A

INVBLAYUNINGNTE
1.5.2 Zotero

Zotero Wulusunsunatusaldnulens vaziduranduismdananannisuseuwnasnuivasnalulad
vasgadwistulviyananisuenlaly (open-source software) fl¥91uaunsald zotero d1msuns

[y 1

Tnn158198370ya (reference management) waztd1318015U5sNUNTNSRILLR TulUFadaiv

v =i

Joyatanunsoduaulaingiudeyasie o IAenITIuTINTIENITUTINIYNTUVEBLENANT198 Tl ugUL UL

#1149 9 s dfded JUunm uitudeya viume G waglvldaiiafng q NanunsaduAulannunastoya

vuduwesidaill wazluuvasdoyadmsuianisfeyaussanynsuuazienaisnsideniieides

1.5.3 Mendeley Cite

Mendeley Cite \umonduisfiannsaniniluanléain Microsoft Office Store avilaeudsv Elsevier
A L¥UIN1591uTeYa ScienceDirect uaw Scopus lag Mendeley Cite ansaldarusiuiu iThesis Office
Add-in Iidesaniinaluladideadu Inglunisldam Mendeley Cite {l¥sudniusesaiasaundndu
14 Elsevier nou lnedndudsslddianminendslunisadas lnsuninededududesiinisatag

AUNTNAU Elsevier
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2. MsAHUUVIIMTNNTD YA

[

gldnuluunumvendmihiiviesayn vie Librarian azfimsldauriuiuwesiia futhididalunis
viedeyainerinusatuanysaiidan/dndnwdedsudiaineds Whgszuuadsliygivesanitu
(IR) wazAnadgyarvesdrdinauanenssun1sn1saaudnel (TDC) muaIsy F9N MG 2 uaned
ununwmsldnuuuiunesiaveadintid Afnisldauiomn 2 wy fowy Intellectual repository
vidpuydmdulidmihideyainednusviemsinusatuanysaitrgadadayyrvesaatu (IR)

wazluYy Thai Digital Collection n3awyd1msviidsteyainerdnusludingelyyrvesdrineu

Web portal

ANENTTUNIINITEALANYT (TDO)

INTELLECTUAL REPOSITORY ] [THAI DIGITAL COLLECTION

A9 2 wnunnnsldnuiunesiaveadutiiosaye

NMNIINVBINSLTBUABLAZNALN

[
L4 ¥ = ¥

nsldszuulendawuuiansluimineds yadeyalwainerdnusaduanysalazgnasistumeyldau

Y

luwuiesayansordsdgaiveuniing1ds lnessuuazasinalnnisdadludaiudindsves

¢ v v o

1113IN8188(IR) NOUNITAINNST TDC-AS FafLanslunIng 3 Won1sdatAutasaanusal 13t TDC

Y

ANUNSNDIsTUUNE ST AL ORI AR ULAZIIN T8NNSR AUTUAGIN LA BINNS
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iThesis-OHEC System

iThesis (On-Premise)

CDS Data Gateway TDC Archives System /

Harvester Agent

Il

IR Server

Akarawisut

App Protocol i /
(over HTTPS) UniNet OAI-PMH Harvester@

@ TDC (production)
ST

(3) transferred bundle (4) stored on TDC-AS with  REST Services
collections-pairs
J communities-pairs

2 . [ﬁ] IR Staff / Librarian TDC Staff [ﬁp View
S HTTPS if (Google Chrome) (Google Chrome)

(1) bundle created by IR

Il

.

(2) stored bundle on IR App Protocol
{over HTTPS)

:

Application Servers iThesis Management /
(iThesis) Application Servers (iThesis)

AN 3 1As9as19n1sasinednusluds IR wag TDC

Tngnsdslngidng TDC svuuleidavesuminendeagdoansiu TDC 903 ane. 93g Secure HTTP lnad

A 4

natnnsdanuainszuuledida (aedminiiviesayansedguassuuiduandunis) Waugsnes

9 Y

[

fnane (CDS Data Gateway) Tvinnsasdyeyrailueis TDC-AS (TDC Archives System) 1iaLa3guA21al
14 o v a a s LY [ 13 = (%) | a & [ ! '3
wiowlunisurdeyaineridnusatvanysalludniiu danseuiunisaainaiasiindundanisaalng

a a & vV
INYIUNUSELYT IR

Mendansidyanniu TDC-AS uwés nszuiunsdalufienisadnafavessu (ob queue) wisld TDC-
AS Fan1sakasinuAdnsINTsTuTela (transfer rate) ansyuulefidanui@siesimnaiada TDC-
AS Fevdnnnsvesnissudadeyasianan Andufeulsugszuuauii UINGNTLUAZE AL ARG
Uy vseresayauminetde awnsaurlwdiverdnusludanudnddoyavesans. dielafldan
#9315 (on-demand transfer) Fe¥irlsEU foANuamnsaNunuLaImT aunsaussiduiidany
LATA1IEI o sty wavannsrendlussuueSediglundeniy ewmnilsruudnnsnusaznsli

92974 (job scheduler)
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3. MSIFUAIUNDSNA

a

dwsunisldauiunesiavendminivesayaiu sedesasd osdldau (login) Are Uy ly
(username) way39aNI (password) vasnuLeIneuUUIUNeSTaneu Feazanunsaldaumysing 9
¢ Tnevlasunisiendudildmnuiiunesiassivegnissiueindeluniusnvesiunesiansiuans

ANT 3

‘ﬁ Integrated Thesis & Research Management System
Institute of Collectica 10

Status Tutorials Microsoft Word Add-In Fact & Figure [7]

Semester 1/2563 ~ Thesis Independent Study Thematic Paper Loew:

doifld/ Usemame

Pendin, -
o sWarhu / Password

Complete Pending ~ Proposal Draft
Complete :_: [) Remember me
® 3 ® LOGIN G B
Knowledge Base
Complete None Complete Barcode Question & Answer
C General Usage & Best Practice 5
® 1 None [
TDC staff &
Zotero 1

amsiainen / Faculty of Psychology

Ansiuaunvomaas / Faculty of Dentistry Journal Database 2

anlifiaant / Faculty of Law Other Related Articles 3

anwlivamans | Faculty of Communication Arts Frequently Asked Questions (FAQ) 1

Anrwgnnaans / Faculty of Nursing Technical Problem Solving 10

ausrndtumansuasmsiud / Faculty of Commerce and Accountancy Microsoft Word 31

anr¥smand / Faculty of Political Science Advisor 15

aninmaand / Faculty of Science Graduate Student 39

. Web Portal 17
AnrinenaaniniAvi / Faculty of Sports Science

PN o | s I3 a v eu I3 Y
AN 4 GYJE]EJ'NW@??Jﬂqia@ﬂ@uvﬂ’ﬂsﬁ\?’]umllwaiwa

3.1 Wy INTELLECTUAL REPOSITORY

B INTELLECTUAL REPOSITORY

-

AWl 5 fegnsiary INTELLECTUAL REPOSITORY

wy Intellectual repository uwyildnuiednnisdeyaauinerdnusaduauysalnazdndag

Jyey1veamesunineds (R) aggnimualildguwuuninsondmsunsdndveyaludalusunsy

lsam s sz UUNIAUAMA NN T INNI TSN UL UTMITIAN T INE NS d msUan I Uugeuany) sveei] 4
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DSpace #ivsznausie (1) Indansnslidoyalidiumaidi Quiidde Dublin Core) uag (2) lld

Ingdnus (PDF)

Ingy intellectual repository Ussneumeluugay 4 1wy Faaunsnesugdsnisidauudazuydosle

[y

&
U

3.1.1 Transfer & Export

v

Tdwiudaimeinusadvauysalludmdslayaivewminerds (R) Inedisnsldau del

Transfer & Export | Configuration Collections History (7]
Select on faculty /college of | iinudiaivenan / Graduate School — (Total: 1) v (1 )
Check All (3) *uaanarnzdmawnsinaniusrinudulad wiadeivius Tunaunsainii
# Stude Full name Faculty Qualification Level ( 2)
591121010 ual5I5501 HANITI9NA fiaiainman FneNfivug R EET R LR RETRIETE

(@)

A9 6 egineninusatuanysaiinenddld IR

1. denAneifesnsdoyainerinusatuauysel

2. syuvazhansranshudeya lnensuansravesdeyawtseendu 2 nsdl Al
o nsainlinudeyannSovdludindelayaveamnivanidu
FTUUILUAAINARININT 7 “Not found complete thesis or independent study”

YUY ANEAINAN LUTING TN USANSoUES Fan1NT 7

B INTELLECTUAL REPOSITORY | Transfer & Export |C-:-nfigu|'etiu:-n Collections  History

& THAI DIGITAL COLLECTION

Select on faculty/college of | pausivienmass / Faculty of Science

Mot found complete thesis or independent study

cl' a1 v a a ¢ ¢
a1Nn 7 ﬂ'ﬁLLaﬂﬂﬂithWU‘U@yja'ﬂmEJ']UWUﬁQUUﬁ@JUuimLNH Transfer & EXpOYt

Aaay o ! v o o
o nsdlniveyaniondsludindatyyrvemisanidu
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SEUUILHAAINARININT 6 FTUUILHAAIINUIULALINGIRNUS NS oUAWT IR INedD

WAZLAAISIEN1SHAR/ANANYINIA D NLNE NI INeTnusS 1w I Uled SananInunsEezIaM
gugonliaunsawmeunstoyainentinuslavintu

4

3. viieSemingasvuntedenideinsdsayaluds IR vielunsdiffiveyauinnit 1 518013

1 '
0% =

aunsandnivu Check All WaidanTedensuniiusingle

4. AANTIYN Transfer iodsdoyaluda IR
3.1.2 Configuration

< ° o O N | e L 1 o 1 a 1 <
LUULNH&WWTUWQﬂ']ﬂqﬁLsﬁaumaﬂJaﬂig‘UUvL@VlﬁﬂlUEN IR TRguuIn1smMuunAIveIn1sitoNneeenidy 2

a1 lawn

Transfer & Export | Configuration | Collections History

Secure Shell configuration (SSHv2)

SSH Address (1 )

SSH Username

SSH Password

Digital Intellectual Repository Configuration (DSpace)

DSpace Address (2)

DSpace cli path

[TTTT— Show

E-Person username

A 8 Wwygee Configuration

1. Secure shell configuration (SSHv2) fia N13AMMUARAIYBININTITTU-detayaaNTEULY LUSIARY

s

Uy Besdvlesulvinsendaya 3 du A (1) SSH Address #5018 IP address U0aLATRUTTNIOF
Uanen1anaesn1siloune (2) SSH Username 30Uyt 518% o7 e o009 tag (3) SSH
Password #393Wan1U

2. Digital intellectual repository configuration (DSpace) fia NsfinunAAINISIIDDIRaIleg) 9

o

a =

fvesulvinsendoya 3 diu e (1) DSPace Address ¥301a% IP address ¥841A389 DSpace 7IkAY
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ToyaIneniinus (2) DSpace cli path v3amvuaLdun1elUgs DSpace wag (3) E-Person username

38 username Mlglun1sidluds DSpace

3.1.3 Collections

Wuwydmiunsivaeu wily niaiiudeyanuieas Collection ID Fadununsiavivsdisnue

U DSpace fannfl 9 anansanvansidanulaidu 3 dnwaus

Transfer & Export  Configuration | Collections

21

22

23

Faculty name

College of Management

Faculty of Psychology

Faculty of Dentistry

Faculty of Law

Faculty of Communication Arts
Faculty of Nursing

Faculty of Commerce and Accountancy
Faculty of Medicine

Faculty of Pharmaceutical Sciences
Faculty of Political Science

Faculty of Sports Science

Faculty of Engineering

Faculty of Fine and Applied Arts
Faculty of Economics

Faculty of Architecture

Faculty of Allied Health Sciences
Faculty of Veterinary Science
Faculty of Arts

Graduate School

College of Population Studies
Petroleum and Petrochemical College
Faculty of Science

Languzge Institute

(1 74 College of Public Hezalth Sciences

History

Collection ID

123456789/50

123456789/67

123456739/58

123456789/62

123456789/57

123456739/64

123456789/56

123456780/63

123456789/65

123456739/66

123456739/69

123456739/60

123456789/61

123456789/59

123456780/54

123456789/53

123456739/70

123456789/55

123456789/71

123456789/51

123456789/74

123456789/68

123456789/72

123456739/52

A 9 wygey Collections

1. msdiwvsenisunluteys Wensendeyavseunludeyaiseuiosuds lidufinaenisnaly Save

Meegneinudasvelasunisnsendeya
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2. Msadeya e mthiviesaynseanisanstayavineiay Collection ID Mmeivuaailily
WosuaN15aAaNT Reset config

3. nshedeyasenulugukuu CSV Weadnyl Export as CSV seuvaslvdudinlug CSV fsnnd

10 Tngaznannadsnisialdanulng csv Tlumdanisldnulnd csv anndunesita

€ save As

1 m » ThisPC » Desktop » v O Search Desktop

Organize ~ MNew folder

m
4
@ ©

-~

@ This PC =
m Desktop

|2 Documents
& Downloads
b Music == n " m |
= Pictures

B Videos N

€. 0S(C) 4

s DATA (D?) :

=y Express Backup ( v

IR 0 1498015804610 / "

Save as type: |Microsoft Excel Comma Separated Values File /

- Hide Folders Cancel

AT 10 nsTuTinlang csv

3.1.4 History

Juaydmsuasiaaeudseifinsangleudeya aoruzveinsifeuneainszuuleidaluds IR lagay

WAAIHARININTA 11 taetd1utnNaunsaman Download iadudintnd IR Bundle (IMd3nendinusadu
Al

anysainiinisldaneun wieuwumandn) eenunle
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Transfer & Export  Configuration Collections | History

Transfer & Export list (Top is latest)

Created on June 18, 2817 - 18:57
Created on June 18, 2017 - 17:49
Created on June 16, 2817 - 16:58
Created on June 16, 2017 - 15:@9
Created on June 16, 20817 - 14:36
Created on June 16, 2017 - 11:29
Created on June 16, 2017 - 89:44
Created on June 15, 2817 - 18:47
Created on May 25, 2817 - 16:27 :

Current progress

Done!
Transfer
2817/86/18 - 18:57:23 Import files to IR successful
2017/86/18 - 18:57:13 Transfer bundle file to IR host successful!

2817/86/18 - 18:57:11 Bundle file is ready to transfer

2017/86/18 - 18:57:11 [ REQUEST ] Action to transfer status: Processing.. (System will be automatically transfer file.) Request status: Accepted
2817/86/18 - 17:49:24 Import files to IR successful

2017/86/18 - 17:49:15 Transfer bundle file te IR host successful!

2817/86/18 - 17:49:12 Bundle file is ready to transfer

2817/86/18 - 17:49:11 [ REQUEST ] Action to transfer status: Processing.. (System will be automatically transfer file.) Reguest status: Accepted
2817/06/16 - 16:58:21 Import files to IR successful

2017/86/16 - 16:50:11 Transfer bundle file te IR host successful!

2817/86/16 - 16:50:09 Bundle file is ready to transfer

2817/86/16 - 16:58:88 [ REQUEST ] Action to transfer status: Processing.. (System will be automatically transfer file.) Reguest status: Accepted
2817/86/16 - 15:89:58 Import files to IR successful

AWl 11 wydes History
3.2 Y Thai Digital Collection

.y Thai Digital Collection (Uwuyfilduimsdnnsinendnusatuanysal Anseudsludindaloyan
v84UsEine TDC (Thai Digital Collection) M@ 1TNMUANENTIUAITNITAUANYY LABLULAINGTT

Usznausmie 3 wyges laun

I INTELLECTUAL REPOSITORY

E THAI DIGITAL COLLECTIOM

AWl 12 1y Thai Digital Collection
3.2.1 TDC-AS Collections

Juydmiuasasaeunnugnsedlunisduguesnuieay collection ID vosadlgyayraniduriu

nueaY collection 1D ¥esAsevoya TDC laeyndeyanusingiuluiuyil Waminvesaynazly

a

AU ULAUNT LA bYAT collection ID Ta @1u5un1siaAvaInuigLaty collection ID Tuaudl

¥ % 4 1

Wnthiigguassuuadslaya (R staff) suidugquadeyadiuil Jalinsesivdeuszninsszuuledida
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wag @ne. vulASIETa Uninet agadiaue wagniniinisiuieus communities/collections syuuagll

anunsadsredeyasznineiuld lnenisuanimavesuydinarndudinini 13

TDC-AS Collections | File transfer  History log (2]
# Faculty name Collection ID = Collection ID on TDC
1 College of Management 123456789/50 123456789/533
2 Faculty of Psychology 123456789/67 123456789/550
3 Faculty of Dentistry 123456789/58 123456789/541
4 Faculty of Law 123456789/62 123456789/545
5 Faculty of Communication Arts 123456789/57 123456789/540
6 Faculty of Nursing 123456789/64 123456789/547
7 Faculty of Commerce and Accountancy 123456789/56 123456789/539
8 Faculty of Medicine 123456789/63 123456789/546
9 Faculty of Pharmaceutical Sciences 123456789/65 123456789/548
10 Faculty of Palitical Science 123456789/66 123456789/549
11 Faculty of Sports Science 123456789/69 123456789/552

AT 13 \ygay TDC-AS Collection

[

N7 13 Wuiieganisuaninaraduy TDC-AS Collections Inefdiuusenauveauyaall

1. Faculty name - ¥onugiinsissunisaoulussautufindnuivesaarvunagldsyuulerida
2. Collection ID - munea collection ID voaszuuAaaleygran1tu

3. Collection ID on TDC - u1eta¥ collection ID vasAdateya TDC

3.2.2 File transfer

a a s v L3

1y File transfer agldaruilentsumingrdedeinsdslnd doyainerdnusatvauy salvemnis

Y

=

wnnendeludiadatoya TDC lnganunsadsnisiiuszuuleiida danisdstayalds TDC aggninnig

Y Y

Aendsmsdslidinerinusludsndslygranturesnunaiada lneidmindamisansiadou

Y

dl aa U =2 LY o [ ! Y dl L4 L5 dl
FYYDUAN/UNANYN swaUsgmlazauinveslndnoudla AslansAUEURUSIuNNT 14
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]

IR / Librarian <make transfer>

SYSTEM DATABASE

Dspace, DC, MARC21 Builder «—+—<fetch

l—<packet forwarded by CDS>

T iThesis Application
I/J 4 e .
E_ UniNet )/ . -
s ]/»- <transfer over >
<transfer over HTTP>
collect
Intellectual Repository
(Dspace) Complete
TDC Archives System dissertation/
theses

AN 14 wansanuduiusveansadlidludsadedayauninedeuazadadeya TDC

nsaalndludenda TDC vilameisnseanalud

s v |

1. Aasesnungasuuninndnaosnisasiudinaa TDC A9 15

'
Y [ a

2. gudunisaslndludands TDC fan i 16

TDC-AS Collections | File transfer | History log (2]

BunDLEs Avariasie From IR

Name Status
Ref: TDC/BUNDLE/BETA September 2, 2016 - 10:58 @ TRANSFERRED @ IMPORTED
Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 6, 2016 - 10:50 © TRANSFERRED ® IMPORTED
Ref: TDC/BUNDLE/BETA May 26, 2016 - 11:17 © TRANSFERRED © IMPORTED
O  Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 18, 2017 - 18:57 <4 READY TO TRANSFER
O  Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 18, 2017 - 17:49 <A READY TO TRANSFER
Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 16, 2017 - 16:50 @ TRANSFERRED @ IMPORTED

AN 15 fregransidenluladeludnds TDC
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demo.ithesis.uni.net.th says:
Your confirm to transfer to TDC 7

Prevent this page from creating additional dialogs.

AN 16 fregnanassvamnuiudunisasindluda TDC

Tngluszninenisdsdayaludmnudings TDC anunsafnnuanuinandiiuiunesviald 1eswinnis
nasluds TDC agluinduluiuil szuunsdndslndazin1sdnannuau (queue) LagAIMUASATING
YUa (transfer rate) ag98nludRLINoaAUINIUAITZULATEVIY UniNet ad vauzaLiiunig

Status

«d READY TO
TRANSFER

Qi Transferring.. 22%

! TDC REJECTED

Please try again.

& TRANSFERRED & IMPORTED

© TRANSFERRED @ WAL
AN 17 fegreanuzarineinusluiuy File transfer

dmiunisuansaniugnisdataua (Status) luiy File transfer 99nnWA 15 uazn1nit 17 @1313a
a Y ‘;’
asungladiall
1. Name @elndnisdstoya) iuiunaiiveninusatuanysalgadnaignadadl IR
2. Status (@augmsdedous) Usgnaumie 2 diu fie smudreiduaniugnisdsdayaan IR TUd

TDC Aaiiuandlunsned 1 wazsuanduaniuznssudoyaveania TDC dsiiuandlun1sei 1

3I8N3 ATUNUY

READY TO TRANSFER Jayansoudmiudadn TDC

AMIUNITSD9VANDTNALAWSBUTOY kazTaNIe TDC AoUNGU

WAIT FOR TDC
359nNUan g
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aninaulannsensnITenufiny) Inemans Iseuazuinnssu Ialaed1dnauineningins 9wiainsaluniimeIae




TUsunsunIsusuIsaInnIsIme1awis

i 18

3I1YN1T

AIUNUTY

Transferring... X%

masaneloulwdluds TDC (auto update) wiouwanss Ul Gun

nnsdavoya

TRANSFERRED

v TDC losulvdiSeuTesauysaiudd (download & check sum file)

TDC REJECTED

Please try again

4 TDC Ufrasnissulvdmeimsnasing 9 1w check sum udideyalyl

Y

A3l 18 Jadmthiviesaynaunsadstayaluds TDC Tudlaviug

lﬂl | v
197191 1 ATTLFANFNIUSVRINTTEAIVDLR (Transfer)

$98N15 ALY
NOT AVAILABLE SeldflnaTinSeudidmsu import wdenmiiivandsliSauios
WAIT FOR TDC Tasulwaiseuios Lagson1s import
IMPORTED N3 import Mnldd1gdseuy DSpace ¥0¢ TDC 38uUTogud?

A15991 2 MSNUEAERUEYRINTSIETeYa (Import)

YBNAINULINUINGIF1U150MTIEBUIT8TONAN/UNANYY IHAUTLIFIUTLV VU VUIAVDINE way

'
faal

anansanniivanyateya TOC Bundle (ainendnusaduanysainiinsldansin wiauumandi) 4

ddlusls TDC lasiannd 18

TDC-AS Collections | File transfer | History log Q
BunpLes avarasLe From IR
Name Status
Ref: TDC/BUNDLE/BETA September 2, 2016 - 10:58 © TRANSFERRED @ IMPORTED
Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 6, 2016 - 10:50 @ TRANSFERRED @ IMPORTED
Ref: TDC/BUNDLE/BETA May 26, 2016 - 11:17 @ TRANSFERRED @ IMPORTED
O  Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 18, 2017 - 18:57 A READY TO TRANSFER
O  Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 18, 2017 - 17:49 <A READY TO TRANSFER

Ref: TDC/BUNDLE/BETA June 16, 2017 - 16:50

Download 4 Download this file -

@ TRANSFERRED @ IMPORTED

Detail of bundle =

Import result —

mwﬁ 18 N1sALlnan TDC Bundle
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3.2.3 History log

iy History dan1nil 19 WWumyiiivdseiinisdedeyanassdyaantu (R) ludsads TDC Taens

14 1 [~ 1 v A . v o a PN
LLﬁ@Q‘UE)ﬁ;IJa QﬂLL‘UQ@@ﬂL‘U‘N 2 @UnanA® Request summary ey Request detail samasuranuansly

AT 3
TDC-AS Collections  File transfer | History log
Request summary
Request succeed 4
Request failed 0
Request total 4
Request detail

Request succeed date
June 16, 2017 - 16:52
June 16, 2017 - 11:29
June 16, 2017 - 09:45
June 15, 2017 - 10:59

A 19 wyeey History log
Adanan Wdetioy AURUTY
Request summary - nsuansdeyanan1sinnulag I
VOIARAZANIULNITVINU

Request succeed UM IYNUNg 1S

Request failed Funsvauilddnsa

Request total UIUNITYINUNIUA

Request detail - UsgTansuanadaya
Request succeed date | msuansUszifnisdsdoyaidnsa
Request failed date nsuansUszifnsdsdayailidnsa

M1397 3 uanateyaluluy History
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4. n15lgulWd Csv anniunadia

1. WealUsunsa Microsoft Excel siannii 20

3-2RT
et Draw  Pagelamyost Formuias Data  Review  View  ACROBAT
- s = _ = .
| % Cut — ‘A s == ®- Bwepte General - HEL [E# | Nomal Bad Good - = T ,O
By Copy - . - | = & Fill~
paste S A MolEoll e e 38| Etieme & comer < | 512 50Tt 3 | condiional Format | BN Catatation | [CTTEI | e Delte Forat Son& Find &
- ¥ Format Painter S e Eduers #*% Fomatting - Table - . .. #der G shea-
cipboard r font n Algnmant Bl umbe & St calls diting A
AL f ~
A 8 c D 3 F e H 1 1 K L M N o P a R s T u v w
1
2
3
4
5
6
7
8

A 20 TUsunsy Microsoft Excel

2. @ani Data (MUNLaY 1) WaLkaan From Text/CSV (uneLay 2) Fanni 21

File Home Insert Draw Page Layout Formulas Review View ACROBAT ':-'.;:' Tell me what you want to do

o H [ B [R5 afl Y i g E

Properties Reapply

Get From From Table/ Recent Existing  Refresh - 2l Sort  Filter ) Textto Flash
Data { Text/CSV b Range Sources Connections All~ Edit Links T Advanced Columns  Fill |
Get'™yJransform Data Queries & Connections Sort & Filter

AW 21 1ASesile From Text/CSV

3. @enlwd CSV fidosnTs wdadn Import AINIWA 22

3 Import Data X
T m > ThisPC > OS(C) » Li= ==l == > Desktop » ~ O Search Desktop rp
Organize ~ New folder = - i | a

~

@ This PC

a1 L3 #
T 1498015804610 = = - = om - w
mle e Baln | e L ¥
B MNetwork v
File name: | 1498015804610 V| Text Files ~

A 22 msdenuaslelig csv

lsam s sz UUNIAUAMA NN T INNI TSN UL UTMITIAN T INE NS d msUan I Uugeuany) sveei] 4
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4. vglddeya dennd 23 egslsfinnu mndeyaidesnsdaliduudunivilng Hdmieg
m329@0U7 File Origin 18w “65001: Unicode (UTF-8)” wiaald minldlalwusuidu “65001:

Unicode (UTF-8)” wilefiaglagnunieningla

1498015804610.csv -—

File Crigin |De|imiter Data Type Detection

65001: Unicode (UTF-8) Comma ~ | | Based on first 200 rows A [&
# Faculty name Collection ID
1 College of Management 123456789/50
2  Faculty of Psychology 123456789/67
3 | Faculty of Dentistry 123456789/58
4  Faculty of Law 123456789/62
5 Faculty of Communication Arts 123456789/57
6 Faculty of Nursing 123456789/64
7  Faculty of Commerce and Accountancy | 123456789/56
8  Faculty of Medicine 123456789/63
3  Faculty of Pharmaceutical Sciences 123456789/65
10  Faculty of Political Science 123456789/66
11 Faculty of Sports Science 123456789/69
12 | Faculty of Engineering 123456789/60
13 | Faculty of Fine and Applied Arts 123456789/61
14  Faculty of Economics 123456789/59
15  Faculty of Architecture 123456789/54
16  Faculty of Allied Health Sciences 123456789/53
17 | Faculty of Veterinary Science 123456789/70
18 | Faculty of Arts 123456789/55
19 Graduate School 123456789/71
20 College of Population Studies 123456789/51

o The data in the preview has been truncated due to size limits.
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A B &

1
2 1 College of Management 123456789/50
3 2 Faculty of Psychology 123456789/67
4 3 Faculty of Dentistry 123456789/58
5 4 Faculty of Law 123456789/62
6 5 Faculty of Communication Arts 123456789/57
7 6 Faculty of Nursing 123456789/64
8 7 Faculty of Commerce and Accountancy 123456789/56
9 8 Faculty of Medicine 123456789/63
10 9 Faculty of Pharmacautical Sciences 123456789/65
11| 10 Faculty of Palitical Science 123456789/66
12 | 11 Faculty of Sports Science 123456789/69
13 | 12 Faculty of Engineering 123456789/60
14 | 13 Faculty of Fine and Applied Arts 123456789/61
15 | 14 Faculty of Economics 123456789/59
16 | 15 Faculty of Architecture 123456789/54
17 | 16 Faculty of Allied Health Sciences 123456789/53
18 | 17 Faculty of Veterinary Science 123456789/70
19 | 18 Faculty of Arts 123456789/55
20 | 19 Graduate School 123456789/71
21 | 20 College of Population Studies 123456789/51
22 | 21 Petroleum and Petrochemical College  123456789/74
23 | 22 Faculty of Science 123456789/68
24 | 23 Language Institute 123456789/72
25 | 24 College of Public Health Sciences 123456789/52
26
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